
1  

 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ 

  

бр. 432 - 15 

29.05.2019. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

Одговори на питања потенцијалног  

понуђача за ЈН број 16/2019  

д о с т а в љ а.-         

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), а у вези достављених питања заинтересованог лица дана 28.05.2019. 

године, за јавну набавку добара бр. 16/2019 – Метео станице, наручилац, доставља 

одговор I pojaшњење: 

Питање број 1: 

Да ли вам је прихватљиво да се за базну станицу понуди тежина мања од25 кг уместо 

назначених 20 кг? 

Одговор на питање број 1: 

Наручилац је размотрио питање потенцијалног понуђача и доставља следећи одговор: 

Наведено питање број 1 потенцијалног понуђача везано је за карактеристику број 2, у 

поглављу 2 у делу 2.1. ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА. 

Прихватљиво је да Базна станица – преносни рачунар има тежину мању од 25 kg. 

Питање број 2: 

Да ли можемо понудити станицу са распоном фреквенција 400-406MHz? 

Појашњење на питање број 2: 

Наручилац је размотрио питање потенцијалног понуђача и доставља следеће појашњење: 

Наведено питање број 2 потенцијалног понуђача везано за карактеристику број 5, у 

поглављу 2 у делу 2.1. ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА.  

Дозвољено је понудити предметну станицу, јер се њен опсег рада уклапа у захтевани 

опсег рада. 

Питање број 3: 

Да ли постоји могућност да је рок испоруке продужи са 120 на 150 дана или јос боље на 

180 дана? 

Одговор на питање број 3: 

Наручилац је размотрио питање потенцијалног понуђача и доставља следећи одговор: 

Рок испоруке биће продужен на 150 дана. 



2  

Наручилац ће извршити измену Конкурсне документације у одговарајућим деловима у 

складу са Законом о јавним набавкама на порталу јавних набавки Управе за јавне набавке 

и Интернет страници наручиоца. 

СЂЧ/. Н А Ч Е Л Н И К 

 п у к о в н и к  

др Александар Цакић, дипл. инж. 


